
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/212/2020 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 07 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie ustalenia dopłat dla odbiorców usług zaopatrzenia w wodę. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r.,poz. 

2028) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Besku  

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Ustala się od 01.01.2021 do 23.05.2021r. stawki dopłat dla odbiorców usług 

zaopatrzenia w wodę w kwocie: 

1/ 0,95 zł netto, stanowiącej dopłatę do 1 m3 wody pobieranej z urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę stanowiących własność Gminy. 

§ 2 

Podstawą obliczenia należnych z budżetu Gminy dopłat stanowi ilość wody 

wykazywana w pisemnym wniosku o udzielenie dotacji. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

 § 4 

Traci moc uchwała nr XXVII/198/2020 z dnia 23 listopada 2020 r. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Besko 

Maciej Mermer 

 


